
                           2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

                 大阪市淀川区東三国 2 丁目 37 番 10 号 

                                          EIDAI BLD.6F 

                                                アクア少額短期保険株式会社 

                      TEL：0120-282-595 

                       

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

システムメンテナンスの為、以下のとおりサービス停止を予定しております。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

[日時] 2024 年 10 月 16 日(水) 6:00～8:30 

※作業進捗により、前後する場合がございます。ご了承ください。 

 

 

上記の時間帯は代理店システムおよび契約者様システムにログインする事ができない為、

保険加入のお手続き等もできなくなります。 

 

メンテナンス中ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


